Consórcio Intermunicipal de
8

C :Sd : [ )es Saúde dos Municípios daMicrorregião do Médio Sapucaí
Oficio CISAMESP Nº045/2023

Pouso Alegre,21 de novembro de 2023

Assunto: Solicitação /Faz

Ilmo. Senhor:

Leandro Morais

D.D. Presidente da câmara Municipal de Pouso Alegre

Senhor Presidente,

Venho por meio deste solicitar ao digníssimo presidente Leandro Morais o empréstimo
do plenarinho da câmara municipal, no dia 15 de dezembro de 2023 das 9:00 horas as

12:00 horas.

O espaço seráutilizado para realização da reunião prefeitos(as) que compõem o

CISAMESP.

Informo que é uma reunião com finalidade publica, onde iremos apresentar para os 34
prefeitos e secretários municipais de saúde da área do CISAMESP os seguintes
assuntos, conforme pauta:

1. Abertura Presidente do Consorcio

2. Relatório Atividades;

3. Experiência exitosa — Município de Natércia (Café e prosa — Saúde do

trabalhador) Apresentação Vyvian Ambrosino-Secretária Municipal de saúde

4. Experiência exitosa Município de Bueno Brandão (Não mude sua Rotina, quem

ama, vacina) Apresentação Jessica Paula Riciatti Nunes-secretaria Municipal de  saúde.

5- Outros Assuntos de Interesse do Conselho de Prefeitos o

Certo de poder contar com a sua costumeira atenção, aguardo.

Sem mais para o momento me, despeço renovando os laços de amizade e

consideração. NA A PIA
ET com bishi EMEA E-Go Edidda Pediotumpl come

assesssasspsmsenssSTRISSPEneGANSsSconseserenasessaspesaspamssvammassomase

sessssassossarensosSSSScssrtasasa.ra

qreeesesmena
ã

          CIPAL DE POUSO AL GRE
linas Gerais

 FORMULÁRIO E SOUCITAÇÃODEUSO DO AUDITÓRIO.eee  7

ENTIDADE PROMOTORA |Nome: e PSA RAS a CNPJ: E. B gb. FS 7/ OO of JyMADAÉ SI
DO EVENTO: End Do DA Da

ndereço: az MAAJEL ALIADO tLbevs STO! LLHO
Telefone(s): as Séâ 34 É q 8
Entidade integranteda Administração Pública Entidade Privada [|

RESPONSÁVEL:— [Nomes "pro (Cp plosdeE Oliveira cre) (3494 SobSUCO fmearito

Endereço: Lp [AL TÉL TiaVatro N/8 S4
Telefonels):3)CI BH LG UA

                     DESCRIÇÃO DO

EVENTO: FoRevmiÃo Plerertos das Aa NICIPIOS E1SAMESD

mmmem .
DATA DO EVENTO: (Sos t 25 | Nº DE PARTICIPANTES: 20 |

4 + aeee . ; ppm
HORÁRIO DE INÍCIO: | “UA | HORÁRIO DE TÉRMINO: | 120) N

Ha necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos? | E Ni |

[geo|
ponta em: ES Desmontage is

[x LI IX
pereeemmamesmemenos, prenmmo

EQUIPAMENTOS: [ X | Notebook [o Cc Telão K

Projetor Km de Áudio*

“Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.
eeeomnesci conferemAl come AA aii ciencia det En inerente meoE / 24    Data da Solicitação ASsi

| Secretário Executivo
CISAMESP

ssseaSssect

sraseemsresenos

masssssspessessenta

  A parte cessionária, LAS!SAMA ESP e = . ra
representadapelo (a) Sr.(a)NOSE Canis dE (QUVEI HA , inscrito no CPF   nº obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o: Plenarinho Vereador Hebert de Campos Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, à CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: .
, a ser realizada no dia de

e criminal pelos danos que eventualmenteforem perpetrados contra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes,PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA quanto aos
termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.

Pousoslegre,Ji de À Lo de 23
Câmara Municipal de Pouso Alegre | fere Cessionária

| José Carlos de Oliveira
oE Jo ECrEtarIOEXECUIFIVO end

CISAMESP